SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL – MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG
ESCOLA DE ENGENHARIA – EE

 1

EDITAL Nº 08/2019–HOMOLOGAÇÃO

PARECER DA BANCA EXAMINADORA

Aos doze dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezenove, às 14 horas, reuniu-se
a Banca Examinadora para seleção de bolsista de pós-graduação, em andamento na
Escola de Engenharia, conforme Edital Nº 08/2019 na sala K 01, no anexo do Pavilhão dois
do Campus Carreiros, para analisar a documentação e emitir parecer sobre a homologação
da inscrição do candidato na referida seleção. Houve apenas uma inscrição que foi
homologada.

EDITAL No 08/2019

BOLSISTA PÓS_GRADUAÇÃO

NOME

PARECER SOBRE A
HOMOLOGAÇÃO OBSERVAÇÃO

FAVORÁVEL

NÃO
FAVORÁVEL

JOYCE CUNHA X

Rio Grande, 12 de setembro de 2019.

______________________________
                                                                     Profa. Dra. Carla Silva da Silva

                                                                         (Cordenadora do Projeto)